
Zarządzenie Nr 35.2024 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

w sprawie w przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Zaleszany za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia  oraz sprawozdania z 

wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej.  

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Przedstawić Radzie Gminy w Zaleszanach sprawozdanie z wykonania budżetu za 

2023 rok wraz z informacją o stanie mienia stanowiące załącznik Nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Przedstawić Radzie Gminy w Zaleszanach sprawozdanie z wykonania planu 

finansowego przez Gminny Ośrodek Kultury, Gminną Bibliotekę Publiczną oraz 

Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej stanowiące 

odpowiednio załączniki Nr „3”, „4”, „5” do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Sprawozdanie o którym mowa w § 1 ust. 1 przedstawić Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie, Zespół Zamiejscowy w Tarnobrzegu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 


